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Sławno, dnia 23 lutego 2016 r. 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Dotyczy przetargu nieograniczonego "Przebudowa ulicy Koszalińskiej wraz ze skrzyżowaniem 
o ruchu okrężnym z ulicami: Józefa Chelmońskiego, Polanowską, Pocztową i Jedności 
Narodowej w Slawnie" 

W dniu 19 lutego 2016 r. wpłynęły zapytania dotyczące branży sanitarnej następującej treści: 

Pytanie nr 1 
Czy szafka oświetleniowa SO-2 Bobki (usunięcie kolizji elektroenergetycznych) jest szafką 
istniejącą czy projektowaną? 
Jeżeli jest to szafka projektowana proszę o zamieszczenie jej schematu. 
Odpowiedź: 

Szafka oświetleniowa jest szafką istn iejącą. 

Pytanie nr 2 
Proszę o podanie typów projektowanych opraw - wg opisu mają to być oprawy OW 70W i 100W 
lub odpowiednik LED lub ilmy wg uznania Inwestora. 
Odpowiedź: 

Oprawy ledowe, odpowiedniki ledowe 70W - LED 20W, 100W - LED 44W. 

Do wiadomości: 
l) Pytający 

2) strona internetowa: httÓ://um.slawno.ibip.pl 
3) a/a 
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